Ministero dell’ Istruzione

/ 's“ %7?%'4 Zer ﬁif/{}a&?w?é’/ﬁdl/-{z& .;%z‘/zﬁ» i

e «/// 7/.;/.— i, Pttt R e B r//a Pente yz«(/

Piazza defla Sapienza —82021 APICE (BN} Tel-fax- 0824-922063- C.M.- BNIC81700B
C.F. 92028910625-Con sede staccata comune di Paduli (BN)
mail> 6nic817006@istruzione.it Pec: bnic817006@pec.isiruzione.it Vb - hitps://www.icapice.edu.it

Prot.n. 18454 A.15.d Apice, 29.11.2021
Ai Docenti
Ai Genitori degli alunni
Al DSGA
Al Personale Ata
Al Sito
Alla Bacheca
Agli Atti

Oggetto: Decreto di nomina componenti del Consiglio di Istituto — Triennio 2021 - 2022; 2022 -2023; 2023 -
2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto la O.M. n. 215 del 15.07.1991, modificata ed integrata dalle successive 00.MM. nn.267, 293 e 277,
rispettivamente datate 4 agosto 1995, 24 giugno 1996 e 17 giugno 1998;

Visto il D.l.vo 16/04/ 1994 n. 207;
Vista la Circolare del M.I. relativa alle elezioni degli Organi Collegiali per il corrente a.s. 2021 — 2022;
Visto il verbale del Seggio elettorale del 22 novembre 2021 concernente le proclamazione degli eletti;

Considerato che, entro i previsti 5 giorni dalla data di affissione degli elenchi relativi alla proclamazione degli
eletti, non & stato presentato alcun ricorso avverso i risultati delle elezioni medesime;

DECRETA

La nomina dei seguenti componenti del Consiglio di Istituto, per il triennio 2021 - 2022; 2022- 2023; 2023-
2024:

Signoriello Anna Dirigente scolastico

Rubino Nicola Componente docente
Carolla Antonietta Componente docente
Zeoli Alfonso Componente docente




Mignone Gemma Vinicia

Componente docente

D’Oro Maria Antonietta

Componente docente

Pepe Serafina

Componente docente

La Frazia Maurizia

Componente docente

Albanese Angela

Componente docente

Falace Francesco

Componente genitori

Pellino Gerardo

Componente genitori

Minicozzi Domenico

Componente genitori

D’Aniello Antonietta

Componente genitori

Zullo Antonella

Componente genitori

Licciardi Livia

Componente genitori

Russo llenia

Componente genitori

La Rocca Mimma

Componente genitori

Carbone Loredana

Componente Ata

Masuccio Pasqualina

Componente Ata

Si informano le SS.LL. che la prima convocazionedel Consiglio di Istituto avverra, da remoto, il prossimo 10

dicembre alle ore 16,00 medinate specifica comunicazione.

-/r\

/
Il Dm%ents/ scolastl 0
Anné. Slgnorlel

\J&




